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15 светлых лет  
«ТНС энерго Кубань»
Конец года — это всегда период подведения итогов, а у энергетиков это не только пора отчетности, но и время 
отмечать профессиональный праздник. Для гарантирующего поставщика электроэнергии в регионе — 
«ТНС энерго Кубань» — этот год стал еще и юбилейным. 15 лет компания несет высокую ответственность перед 
всеми потребителями электроэнергии Краснодарского края и Республики Адыгея

В юбилейный год свои 
двери открыли еще три 
новых клиентских офиса 
«ТНС энерго Кубань», 
которые расположены 
в Краснодаре, 
Крымске и станице 
Ленинградской. Также 
обновлены центры 
обслуживания в Абинске, 
Ейске, Лабинске и Адлере

К концу года уже стало доброй традицией устраивать 
для клиентов акции. В этот раз «ТНС энерго Кубань» 
предлагает совершить «Удачный платеж!».  Победители 
получат сертификаты на покупку бытовой и цифровой 
техники

Клиентская база компании 
составляет около 
60 тыс. потребителей — 
юридических лиц и почти 
1,5 млн частных клиентов
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